
 

1 
 

                                                                              Mapes saturs 

                                                                      Skaistumkopšana 

Jonāne E.T., Kirillova L. No marta strādās frizieri, manikīra, pedikīra speciālisti un podologi. 
Pabalsti nav risinājums, uzskata nozare// Vietējā, 26.02.2021 

Atsāk strādāt studija “Harmonija”// interneta vide 

Liepiņš A. Jāstrādā arī savā zemē// Dienas mediji, interneta vide 

Soikāns I. Uzņēmīgas reemigrantes Preiļos atklājušas skaistumkopšanas salonu// Latgales Laiks, 
27.10.2020 

Attēli: “Skaistuma studija”, Tetovēšanas salons 

Jonāne E.T. Līvānos darbojas brāļi- tetovētāji// Latgales Laiks.-2020 

Ar sirdi un darbu Latgalē// Latgales Laiks, 02.11.2018 

Skrivļa- Čevere J. Mairita Vaivode: “Mana sirds ir tikpat liela kā saule”// Vietējā, 29.12.2017 

Attēli: salons “Stila un mākslas pērļu studija” Preiļos, Kārsavas ielā 4 

Skrivļa- Čevere J. “Jo vairāk darām kaut ko kopā, jo labāka ir savstarpējā sapratne”, saka Olga 
Jermakova un Arturs Lapoško// Vietējā, 02.03.2018 

Informācija par “Kosmoss” darbnīcas komandu Olgu un Arturu// interneta vide 

Bija vērts piepildīt sapni// Novadnieks, 04.03.2016 

Skrivļa- Čevere J. Preiļos atklāta “Stila un mākslas pērļu studija”// Vietējā, 13.10.2017 

Tetovēšanas un permanentā meikapa darbnīca “Kosmoss”// interneta vide 

Ģimenes frizētava “Ērkulītis”// interneta vide 

Skaistumkopšanas salons “Frejas noslēpums”// interneta vide 

Preiļos darbu uzsākusi frizētava visai ģimenei, īpaši padomāts par bērniem// interneta vide 

Aglonā sāks darbību frizētava// Vietējā, 17.01.2014 

Minova I. Daugavpiliete atvēra Aglonā ilgi gaidīto frizētavu// Latgales Laiks, 07.02.2014 

Atvara I. Preiliete Kristīne Samsi iegūst 2.vietu skaistumkopšanas izstādē// Vietējā, 15.01.2010 

Kirillova L. Jāievēro higiēnas prasības frizētavās un solārijos// Novadnieks, 27.04.2007 

Rancāns A. “Aleksandrā” strādā, citus māca un paši mācās// Vietējā, 23.07.2004 

Rancāns A. Preiļu jaunās frizieres ar savu veikumu apmierinātas// Vietējā, 24.03.2005 

Jaudzema M. Ja gribat izskatīties pavasarīgi iedeguši, dodieties uz solāriju// Vietējā, 13.04.2007 

Skagale G. Cilvēki izsalkuši pēc ērtībām// Lauku Avīze, 19.09.2002 

Rancāns A. “Aleksandra” māca friziermeistares// Vietējā, 08.08.2003 

Bilinska I. Vecā kosmētika būs jāmet ārā, saka Antoņina// Vietējā, 21.09.2001 

Zeļča I. Elzas vēlme- būt apmierinātai// Vietējā, 17.08.2001 



 

2 
 

Kirillova L. Katra sieviete pelnījusi brīnumu. Trešdienas intervija ar Ināru Vasiļevsku// 
Novadnieks, 24.04.2002 

Bilinska I. Aksanai arī ikdienā piestāvētu// Vietējā, 09.11.2001 

Zeļča I. Pēc pārvērtībām Līga biežāk ieskatīsies spogulī un teiks, es esmu skaista// Vietējā, 
12.10.2001 

Zeļča I. Pārdomas pēc festivāla “Fantāziju valstī”// Vietējā, 14.12.2001 

Bilinska I. Preiļu skaistumkopšanas salonā “Lote”// Vietējā, 29.06.2001 

Karšins J. Fantāziju valsts tālu nav jāmeklē// Latgales Laiks, 14.12.2001 

Ielūgums uz Latgales reģiona skaistuma festivālu “Fantāziju valstī” 08.12.2001, Preiļi, Līču KN 

Teilāne S. Ideāla figūra- pašas rokās// Zemturs, 09.02.1995 

Bilinska I. Ja maciņš atļautu, labprāt to darītu katru mēnesi, saka Andra// Vietējā, 07.12.2001 

Rancāne L. Vai pastāv inficēšanās iespējas skaistumkopšanas procedūrās// Novadnieks, 
08.09.2001 

Ledovskis V. Paplašinās iedzīvotāju komunālā apkalpošana// Ļeņina Karogs, 03.11.1959 

Bārdu problēma Riebiņos// Ļeņina Karogs, 09.01.1960 

Izskatās, ka pārdzīvojumu pilns tolaik ir bijis gājiens uz frizētavu// Ļeņina Karogs, 13.09.1953  

Dažus vārdus par Preiļu frizētavu// Ļeņina Karogs, 13.09.1953 

Ivanuškins N. Kulturala klientu apkalpošana. Neatrisināma problēma// Ļeņina Karogs, 
08.08.1951 

 

 


